АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2024

№ 327

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

образования «Городское поселение город

Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской

области» от 06.03.2024 № 222

«Разрешение на условно разрешенный

вид использования земельного участка с

кадастровым номером 30:01:150101:3433,

расположенного по адресному ориентиру:

Астраханская область, Ахтубинский

район, город Ахтубинск, улица

Добролюбова, з/у 21в»

В связи с технической ошибкой, на основании протокола общественных

обсуждений от 04.03.2024 № 473/арх, заключения о результатах общественных

обсуждений от 04.03.2024, руководствуясь ст. 5.1, 36, 37, 38, 39, 40

Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования

и застройки муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск

Ахтубинского муниципального района Астраханской области», утвержденными

решением Совета муниципального образования «Городское поселение город

Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области» от

20.12.2023 № 275/62, Порядком организации и проведения публичных слушаний,

общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на

территории муниципального образования «Город Ахтубинск», утвержденным

решением Совета муниципального образования «Город Ахтубинск» от 09.06.2021

№ 99/24, Уставом муниципального образования «Городское поселение город

Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области»,

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации муниципального образования

«Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района

Астраханской области» от 06.03.2024 № 222 «Разрешение на условно разрешенный

вид использования земельного участка с кадастровым номером 30:01:150101:3433,

расположенного по адресному ориентиру: Астраханская область, Ахтубинский

район, город Ахтубинск, улица Добролюбова, з/у 21в» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«Предоставить Клочкову Александру Викторовичу разрешение на условно

разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером

30:01:150101:3433, площадью – 100 кв. м, расположенного по адресному

ориентиру: Астраханская область, Ахтубинский район, город Ахтубинск, улица

Добролюбова, з/у 21в:

установить вид разрешенного использования: «Магазины» код - 4.4. П-1.

Производственная зона.

Справочно: 4.4 Размещение объектов капитального строительства,

предназначенных для продажи товаров, торговая площадь которых составляет до

5000 кв. м».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации муниципального образования «Городское поселение город

Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области» в

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела архитектуры, капитального ремонта и строительства.

Врио главы муниципального образования                                      А.А. Сиваков